
 

 

 

  Администрация  

муниципального образования  

«Майкопский район» 

 

385730, Республика Адыгея, 

Майкопский район, п. Тульский, 

ул. Советская, 42 

тел./факс (87777) 5-11-51 

e-mail: tulsky-adm@mail.ru 

 

 

Муниципальнэ образованиеу 

 «Мыекъопэ район» 

и администрацие 

 

385730, Адыгэ Республикэм,  

Мыекъопэ район, п. Тульскэ, 

ур. Советскэр, 42 

тел./факс (87777) 5-11-51 

e-mail: tulsky-adm@mail.ru 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От    23.12.   2019  г.            №  96-н 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования 

«Майкопский район» от 12.12.2017 года № 49-

н «Об Общественном совете муниципального 

образования «Майкопский район» 

 

В целях упорядочения работы Общественного совета муниципального 

образования «Майкопский район» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования «Майкопский район» от 12.12.2017 года № 49-н «Об Общественном 

совете муниципального образования «Майкопский район» (далее – 

Постановление) следующие изменения: 

1) п. 2 раз. IV постановления изложить в следующей редакции: 

«2. Заседания Общественного совета проводятся не реже двух раз в год. По 

решению председателя Общественного совета может быть проведено 

внеочередное заседание Общественного совета»; 

2) приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции: 

«Состав Общественного совета муниципального образования «Майкопский 

район 

 

Конова Нелли 

Федоровна 

председатель Майкопского районного Совета 

Ветеранов войны, труда, вооруженных сил и 

правоохранительных органов. 

Горшков Юрий 

Геннадьевич 

председатель Местного отделения «ДОСААФ 

России» Майкопского района Республики Адыгея. 

Тюменцев Александр 

Григорьевич 

председатель Майкопской районной организации 

Общероссийской общественной организации 

«Всероссийское общество инвалидов». 

Петров Николай 

Петрович 

член Совета старейшин при Главе Республики 

Адыгея. 

Прокопов Андрей 

Анатольевич 

Атаман Майкопского районного казачьего общества 

mailto:tulsky-adm@mail.ru
mailto:tulsky-adm@mail.ru


 

 

 

Гурин Борис 

Алексеевич 

председатель Адыгейской республиканской 

Общероссийской общественной организации «Союз 

пенсионеров России» 

Статкевич Юрий 

Антонович 

председатель правления Общероссийской 

общественной организации «Дети войны» 

Майкопского районного отделения» 

 

2. Контроль над исполнением постановления администрации 

муниципального образования «Майкопский район» от 12.12.2017 года № 49-н 

«Об Общественном совете муниципального образования «Майкопский район» 

возложить на заместителя главы администрации - руководителя управления по 

взаимодействию с сельскими поселениями и социальным вопросам 

администрации муниципального образования «Майкопский район» Пономарева 

А.А. 

3. Настоящее постановление разместить (опубликовать) на 

официальном сайте администрации муниципального образования «Майкопский 

район». 

 

 

 

Глава муниципального образования         О.Г. Топоров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


